Aikataulu su 26.10.2014

07.40 - 8.00

08.00 - 08.20
08.20 - 08.40
08.40 - 08.55
08.55-09.20
09.20 - 09.40

Vapaaohjelmakilpailu LOHKO II, pojat ja tytot (2+24)

10:00- 10:06
10:07- 10:14
10:14 - 10:22
10:22 - 10:30
10:30 - 10:37
10:37 - 10:45

10:45 - 10:51
10:52 - 11:00
11:00 - 11:07
11:07 - 11:15
11:15-11:23
11:23 - 11:30

11:30 - 11:50

11:50 - 11:57
11:57 - 12:05
12:05-12:13
12:13 - 12:20
12:20 - 12:28
12:28 - 12:36

12:36 - 12:42
12:43 - 12:50
12:50 - 12:58
12:58 - 13:06
13:06 - 13:13
13:13-13:21

13:21-13:41

13:41 - 13:47
13:48 - 13:56
13:56 - 14:03
14:038 - 14:11
14:11 - 14:19
14:19 - 14:26
14:26 - 14:34

WNNEFEDN P

co~NO 01~

10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

Jaahan tutustuminen lohko Il (2 + 1-8)
Jaahan tutustuminen lohko Il ( 9-18)
Jaahan tutustuminen lohko Il ja Il (19- 24, 1-4)

Jaadytys

Jaahan tutustuminen lohko Il ( 5-14)
Jaahan tutustuminen lohko Il (15-24)

Ryhma 1 (2+3) veryttely

Mikko Finne
Aleksi Nenonen
Petra Palmio
Emmi Koukkari
Jutta Harju

Ryhma 2 (5) veryttely
Lisa Andersson

lida Sopanen
Katariina Ahti

Inka Manninen
Wilma Aaltonen

JAADYTYS
Ryhma 3 (5)

llona Hirvonen
Joanne Jaulimo

Marjaana Ruokolainen

Aino Kyllénen
Oona Koivukoski

Ryhma 4 (5)

Nea lhantola
Senja Ikonen
Ellen Nordenswan
Elina Parviainen
Liina Malinen

JAADYTYS

Ryhma 5

Jonna Holm

Halla Lehtola
Emilia Tahvanainen
Fanni Salminen
Noora Putkonen
Jenna Hienonen

Helsingin luistelijat
Lappeenrannan taitoluistelijat
Koovee

Riihimaen taitoluistelijat

HTK

Porvoon taitoluistelijat
Etela-Vantaan taitoluistelijat
Tuusulan luistelijat
Lappeenrannan taitoluistelijat
Rauman taitoluistelijat

Lahden taitoluistelijat
Etela-Vantaan taitoluistelijat
Tuusulan luistelijat
Tuusulan luistelijat

Rauman taitoluistelijat

Koovee

Lappeenrannan taitoluistelijat
Helsinging taitoluisteluklubi
Keravan luistinseura

Rauman taitoluistelijat

Koovee

Rauman taitoluistelijat
Koovee

Rauman taitoluistelijat
Lappeenrannan taitoluistelijat
Etela-Vantaan taitoluistelijat



14.35-15.15

Jaadytys + tauko

Lyhytohjelmakilpailu LOHKO IIl, tytét (24)

15:15 - 15:21
15:22 - 15:29
15:29 - 15:37
15:37 - 15:45
15:45 - 15:52
15:52 - 16:00
16:00 - 16:08

16:08 - 16:14
16:15 - 16:22
16:22 - 16:30
16:30 - 16:38
16:38 - 16:45
16:45 - 16:53
16:53 - 17:01

17:01-17:21

17:21-17:27
17:28 - 17:35
17:35-17:43
17:43-17:51
17:51-17:58
17:58 - 18:06
18:06 - 18:14

18:14 - 18:20
18:21 - 18:28
18:28 - 18:36
18:36 - 18:44
18:44 - 18:51
18:51 - 18:59
18:59 - 19:07

OO WNPE

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

Ryhma 1. (6)
Sally Tahkala
Julia Uusihauta
Janika Pasanen
Sofia Rintala
Sanne Makkee
Sonja Virtanen

Ryhma 2 (6) verryttely
Emilia Eriksson

Vilma Virnes

Elmira Sakhina

Sofia Ward

Enni Kangas

Nella Heikinmaki

Jaadytys

Ryhma 3 (6) verryttely
Tiia Loppi

Ninna Heikinmaki
Emma-Lotta Laakso
Taru Survonen

Mira Mansikkaniemi
Eveliina Isolehto

Ryhma 4 (6) verryttely
Sanni Kuusela

Nelly Rantanen
Jannika Paajanen
Krista Lahteemaki

Viivi Hyttinen

Veera Ojanen

Myllypuron taitoluisteluklubu
Vaasan luistinkerho
Myllypuron taitoluisteluklubu
Kokkolan taitoluistelijat
Vaasan luistinkerho
Hameenlinnan taitoluistelijat

Vaasan luistinkerho
Joensuun Kataja

Kouvolan jaataiturit

Vaasan luistinkerho
Vaasan luistinkerho
Hameenlinnan taitoluistelijat

Seingjoen taitoluistelijat
Hameenlinnan taitoluistelijat
Joensuun Kataja

Tapara

Helsingfors Skridskoklubb
Helsingfors Skridskoklubb

Tappara

Myllypuron taitoluisteluklubi
Savonlinnan taitoluistelijat
Tappara

Joensuun Kataja

Tappara



